КОМИТЕТ

ПО ОХРАНЕ ОБЪЕКТОВ КУЛЬТУРНОГО НАСЛЕДИЯ

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

QT-/Q OR ZO/9 № #-о/о/-о¥.

«Об утверждении границ территории объекта культурного наследия

регионального значения «Здание, где в октябре 1917 года находился

Череповецкий революционный комитет, в декабре 1917 года уездный

исполнительный комитет рабочих, солдатских и крестьянских депутатов»,

расположенного по адресу: г. Череповец, ул. Коммунистов, 40»

В соответствии со статьей 3.1 Федерального закона от 25 июня 2002
года № 73-ФЗ «Об объектах культурного наследия (памятниках истории и

культуры) народов Российской Федерации», статьей 4 Закона Вологодской

области от 16 марта 2015 года № 3601-03 «О сохранении, использовании,

популяризации и государственной охране объектов культурного наследия

(памятников истории и культуры), находящихся на территории Вологодской

области», пунктом 3.1.4.7 Положения о Комитете по охране объектов

культурного наследия Вологодской области, утвержденного постановлением

ПравительстваВологодской области от 19 января 2015 года № 33

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить границы территории, координаты характерных

(поворотных) точек границ территории, режим использования территории

объекта культурного наследия регионального значения «Здание, где в

октябре 1917 года находился Череповецкий революционный комитет, в

декабре 1917 года уездный исполнительный комитет рабочих, солдатских и

крестьянских депутатов», расположенного по адресу: г. Череповец,

ул. Коммунистов, 40, согласно приложению к настоящему приказу.

2. Ведущему специалисту Комитета по охране объектов культурного

наследия области Дрозд Л.О. в течение трех рабочих дней со дня

подписания настоящего приказа обеспечить направление его копии:

- в Администрацию города Череповца;

- в прокуратуру Вологодской области;

-в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по

Вологодской области;

- на сайт Комитета по охране объектов культурного наследия области

- на официальное опубликование на официальном интернет-портале

правовой информации (http://pravo.gov.ru/);
- в орган кадастрового учета.